
1. Töltpreis S1.T1 
IPZV Nordbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 29 Brjánn frá Reykjavík Irene Reber

2 238 Óðinn von Hagenbuch Uli Reber

3 132 Helgi vom Berghof Marleen Stühler

4 328 Stormur frá Blesastöðum 1A Thorsten Reisinger

5 19 Bjór von Hagendorf Susanna Dedecek

6 293 Skór von der Elschenau Gudrun Völkl

7 172 Jarl vom Schloss Nienover Dörte Mitgau

8 196 Korpa från Mesch Ladina SigurbjörnssonFoppa

9 337 Þokki frá Efstu-Grund Irene Reber

10 173 Jódís frá Lækjarbotnum Uli Reber

11 97 Gautrekur frá Torfastöðum Eva Menzinger

12 302 Smyrill frá Hrísum Edvarda Kock

13 167 Iða frá Litlu-Tungu 2 Ulrike Fertsak

14 43 Draupnir vom Lipperthof Katharina Fritsch

15 120 Hallbera frá Hólum Irene Reber

16 46 Dröfn frá Litla-Moshvoli Uli Reber

2. Tölt S1.T2 
IPZV Südbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 247 Orri II vom Störtal Katrin Marx

2 300 Skýfari frá Miklaholti Thorsten Reisinger

3 321 Spútnik frá Vatnsholti Melanie Meier

4 326 Stjarna frá Húnsstöðum Julia Doppler

5 1 Adam frá Aldenghoor Steffi PoganyAmand

6 3 Alvar frá Pulu Miriam Wenzel

7 44 Dreki vom Wotanshof Chrissy Seipolt

8 39 Dimmi vom Moarschusterhof Oliver Kubinger

9 344 Tobi von Blastur Thorsten Reisinger

10 82 Fókus frá Sólheimum Anna Zickgraf

11 110 Glófaxi von Goldach Felicitas Huber

12 159 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger

13 118 Háfeti vom Ziegelhof Andrea Kunert

14 126 Heiðar vom Lipperthof Irene Reber

15 168 Ísbjörn vom Schloss Nienover Dörte Mitgau

16 98 Gelmir vom Sommerberg Thorsten Reisinger
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3. Viergangpreis S1.V1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 120 Hallbera frá Hólum Irene Reber

2 182 Kerkja von Ellenbach Barbara Althans

3 49 Dynjandi frá Íbishóli Ladina SigurbjörnssonFoppa

4 321 Spútnik frá Vatnsholti Melanie Meier

5 43 Draupnir vom Lipperthof Katharina Fritsch

6 328 Stormur frá Blesastöðum 1A Thorsten Reisinger

7 97 Gautrekur frá Torfastöðum Eva Menzinger

8 132 Helgi vom Berghof Marleen Stühler

9 337 Þokki frá Efstu-Grund Irene Reber

10 19 Bjór von Hagendorf Susanna Dedecek

11 173 Jódís frá Lækjarbotnum Uli Reber

12 82 Fókus frá Sólheimum Anna Zickgraf

13 234 Njörður von Ellenbach Barbara Althans

14 196 Korpa från Mesch Ladina SigurbjörnssonFoppa

15 29 Brjánn frá Reykjavík Irene Reber

4. Fünfgangpreis S1.F1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 344 Tobi von Blastur Thorsten Reisinger

2 168 Ísbjörn vom Schloss Nienover Dörte Mitgau

3 122 Héðinn frá Feti Hinrik Bragason

4 44 Dreki vom Wotanshof Chrissy Seipolt

5 76 Flengur frá Böðmóðsstöðum 2 Villi Einarsson

6 159 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger

7 126 Heiðar vom Lipperthof Irene Reber

8 327 Stjarni vom Schloß Neubronn Sabine SamplawskyGraf

9 131 Hel vom Pfaffenbuck Sophia Lindner

10 238 Óðinn von Hagenbuch Uli Reber

11 311 Soldán frá Vatnsleysu Britta Heufler

12 150 Höll frá Lambanesi Beggi Eggertsson

13 98 Gelmir vom Sommerberg Thorsten Reisinger

14 270 Sæmd frá Sauðanesi Katharina Fritsch

15 39 Dimmi vom Moarschusterhof Oliver Kubinger

16 156 Hrönn frá Ármóti Susanne Birgisson

17 136 Herda vom Panoramahof Teresa Fuchs

18 167 Iða frá Litlu-Tungu 2 Ulrike Fertsak

19 151 Hrafnfaxi frá Hraukbæ Melanie Meier

20 1 Adam frá Aldenghoor Steffi PoganyAmand

21 85 Freyja frá Efri-Rauðalæk Uli Reber



5. Tölt S2.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 214 Loftur von Sachsengang I Philip Straub rechts

2 256 Pjakkur frá Árbæ Stephanie Wagner rechts

3 316 Sörvi vom Bärenfilz Christiane Samplawski rechts

4 227 Nasi frá Múlakoti Mariella Braschel

5 234 Njörður von Ellenbach Barbara Althans

6 243 Ómur vom Pfaffenbuck II Andrea Christl

7 336 Svartur vom Gut Tiergarten Marco Rieck

8 27 Bragi vom Pfaffenbuck Anna Zickgraf

9 60 Ernir vom Eschberg Katrin Pflügler

10 288 Sjöli (Sjóli)  - Daniela Bruckner rechts

11 5 Aradís vom Lipperthof Christian Bleek rechts

12 11 Asti vom Fjakk-Hof Kristina Bruckner rechts

13 90 Frosti frá Kvistum Sonja Weber

14 85 Freyja frá Efri-Rauðalæk Uli Reber

15 104 Glæsir vom Auenhof Christine Beck

16 111 Glymur frá Ytra-Vallholti Alexandra Gleißner rechts

17 113 Grisu von Büskerhook Katharina Kiefer rechts

18 114 Gullbrá frá Hvammi I Dörte Mitgau

19 151 Hrafnfaxi frá Hraukbæ Melanie Meier

20 138 Hersir vom Lipperthof Anna Zickgraf rechts

21 129 Heimalingur vom Rezatgrund Maria Koch rechts

22 128 Heiður vom Pfaffenbuck II HansGeorg Kraetsch

23 198 Kringla  - Paulina Gessl

6. Tölt S2.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 330 Svaki vom Pfaffenbuck II Anja Höcherl

2 335 Svartur van de Waaldijk Veronika Wittmann

3 91 Fylgja frá Grenstanga Valdimar Audunsson

4 272 Safíra vom Falknerhof Anne Wilhelm

5 224 Nafni frá Feti Ladina SigurbjörnssonFoppa

6 219 Máni frá Þorlákshöfn Gabrijel Marsic

7 32 Dagfari vom Hollerbusch Christin Hotze rechts

8 135 Hending vom Lipperthof Teresa Steer rechts

9 137 Hersir frá Korpu Johannes Pfaffen rechts

10 182 Kerkja von Ellenbach Barbara Althans

11 123 Héðinn vom Neddernhof Christina Ambos

12 354 Viðar frá Jaðri Mira Sofie Witek

13 207 Lilja vom Hirschlag Ines Puttkammer

14 232 Njalla von Semriach Anja Huber

15 21 Björg Plana Amrei Sieverts

16 184 Kiljan vom Kranichtal Andrea Knott rechts

17 342 Tjaldur vom Seeschmiedhof Anna Maria Eichner rechts

18 212 Ljósbrá frá Steinnesi Vanessa Reisinger rechts



19 233 Njörður vom Lipperthof Melanie Worbs rechts

20 20 Björg frá Syðra-Holti Silke Veith rechts

21 57 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer rechts

22 202 Leiftur frá Efra-Langholti Johannes Pfaffen

23 80 Flygill frá Lækjarbakka Susanne Birgisson

24 51 Elding frá Flekkudal Doris WitekWeindorfer

25 147 Hlynur frá Ragnheiðarstöðum Arno Braschel rechts

26 360 Vordís vom Hirschlag Diana Panzer rechts

27 42 Drafna von Zweinig Teresa Fuchs rechts

28 195 Kórona von Ellenbach Katharina Kiefer

29 157 Hrund  - Miriam Sturz

30 155 Hringfaxi von der Seedorfer Heide Andrea Weber rechts

31 59 Erla von der Elschenau Marlene Schönberger rechts

32 158 Hrund frá Narfastöðum Carina Uhrle rechts

7. Viergang S2.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 77 Flinkur von Oed Veronika Schönreiter

2 155 Hringfaxi von der Seedorfer Heide Andrea Weber

3 201 Kvistur frá Enni Jennifer Thews

4 128 Heiður vom Pfaffenbuck II HansGeorg Kraetsch rechts

5 114 Gullbrá frá Hvammi I Dörte Mitgau rechts

6 60 Ernir vom Eschberg Katrin Pflügler rechts

7 202 Leiftur frá Efra-Langholti Johannes Pfaffen

8 207 Lilja vom Hirschlag Ines Puttkammer

9 184 Kiljan vom Kranichtal Andrea Knott

10 59 Erla von der Elschenau Marlene Schönberger

11 91 Fylgja frá Grenstanga Valdimar Audunsson

12 219 Máni frá Þorlákshöfn Gabrijel Marsic

13 48 Dynjandi frá Bjargshóli Vicky Eggertsson rechts

14 312 Sonata Silke Veith rechts

15 341 Tingur-Blakkur vom Schachenfeld Daniela Bruckner rechts

16 135 Hending vom Lipperthof Teresa Steer

17 293 Skór von der Elschenau Gudrun Völkl

18 212 Ljósbrá frá Steinnesi Vanessa Reisinger

19 110 Glófaxi von Goldach Felicitas Huber rechts

20 205 Léttir vom Mönchhof Nicole Emky rechts

21 157 Hrund  - Miriam Sturz rechts

22 233 Njörður vom Lipperthof Melanie Worbs

23 21 Björg Plana Amrei Sieverts

24 195 Kórona von Ellenbach Katharina Kiefer

25 20 Björg frá Syðra-Holti Silke Veith

26 15 Bersi vom Hrafnsholt Chrissy Seipolt

27 360 Vordís vom Hirschlag Diana Panzer

28 228 Náttar frá Þorláksstöðum Brigitte Braschel

29 158 Hrund frá Narfastöðum Carina Uhrle

30 57 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer



31 31 Brynjar vom Hirtenhof Anke Quasnitschka rechts

32 330 Svaki vom Pfaffenbuck II Anja Höcherl rechts

33 232 Njalla von Semriach Anja Huber rechts

34 147 Hlynur frá Ragnheiðarstöðum Arno Braschel

35 256 Pjakkur frá Árbæ Stephanie Wagner

36 342 Tjaldur vom Seeschmiedhof Anna Maria Eichner

37 336 Svartur vom Gut Tiergarten Marco Rieck rechts

38 335 Svartur van de Waaldijk Veronika Wittmann rechts

39 104 Glæsir vom Auenhof Christine Beck rechts

40 42 Drafna von Zweinig Teresa Fuchs

41 45 Drellir von Hagendorf Susanna Dedecek

42 272 Safíra vom Falknerhof Anne Wilhelm

43 51 Elding frá Flekkudal Doris WitekWeindorfer rechts

44 123 Héðinn vom Neddernhof Christina Ambos rechts

45 224 Nafni frá Feti Ladina SigurbjörnssonFoppa rechts

46 324 Steðji frá Þjóðólfshaga 1 Stephanie Wagner

47 214 Loftur von Sachsengang I Philip Straub

48 32 Dagfari vom Hollerbusch Christin Hotze

8. Fünfgang S2.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 268 Reginn frá Hrafnkelsstöðum 1 Lisa Fendt

2 334 Svarti-Pétur von Ohetal Wiebke Martens

3 300 Skýfari frá Miklaholti Thorsten Reisinger

4 288 Sjöli (Sjóli)  - Daniela Bruckner rechts

5 307 Snilld  Wiedenhof Sophia Lindner rechts

6 316 Sörvi vom Bärenfilz Christiane Samplawski rechts

7 320 Spuni vom Pfaffenbuck Vanessa Reisinger

8 318 Spóliant vom Lipperthof Uli Reber

9 3 Alvar frá Pulu Miriam Wenzel

10 354 Viðar frá Jaðri Mira Sofie Witek rechts

11 356 Vikar frá Strandarhjáleigu Diddi Sigurbjörnsson rechts

12 62 Fagur  - Isabelle Bachert rechts

13 58 Embla vom Freyelhof Katharina de Haan

14 92 Gandur frá Ásmundarstöðum Claudia König

15 100 Gígur frá Brautarholti Werner Reif

16 101 Gilfi vom Stegberg Anja Huber rechts

17 125 Heiðar vom Eisbach Silke Veith rechts

18 148 Hlynur vom Störtal Bianca Brunner rechts

19 163 Hvatur frá Dallandi Lisa Stowasser

20 143 Hilmar vom Bartenstein Andrea Walleshauser

21 198 Kringla  - Paulina Gessl

22 186 Kjarkur vom Rosenberg Jennifer Ebert

23 203 Leikur von Hagendorf Doris Hotzy

24 211 Lipurtá von Hammersdorf Villi Einarsson

25 191 Kolur vom Hülbehof Gundula Mattner rechts

26 208 Lína frá Hamrahlíð Marleen Stühler rechts



27 218 Magni frá Hvanneyri Karoline Wenzel rechts

28 247 Orri II vom Störtal Katrin Marx rechts

29 250 Óskadís von Hammersdorf Katrin Kraft

30 243 Ómur vom Pfaffenbuck II Andrea Christl

31 263 Prins vom Erichshof Andrea Knott

9. Tölt SA.T5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 205 Léttir vom Mönchhof Nicole Emky rechts

2 77 Flinkur von Oed Veronika Schönreiter rechts

3 191 Kolur vom Hülbehof Gundula Mattner rechts

4 192 Kóngur vom Auenhof Christine Beck rechts

5 241 Ófeigur vom Trierbachtal Ines Hundrieser

6 279 Sesar S frá Seljabrekku Lukas Ascherl

7 47 Drottning vom Felsenhof LisaMarlen Karl rechts

8 92 Gandur frá Ásmundarstöðum Claudia König rechts

9 64 Fákur vom Staudenhof Daniela Kraus rechts

10. Tölt SA.T6 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 144 Hinrik vom Hülbehof Svenja Erdmann

2 24 Bógatýr vom Schmugglersteig Anna Östreicher

3 61 Eygló vom Burrishof Christiane Thews

4 258 Ponta vom Aschauerhof Alexandra Forkel rechts

5 74 Fjölnir von Oed Anja Höcherl rechts

6 264 Prúð-Ipa von der Wirthsmühle Maria Koch rechts

7 148 Hlynur vom Störtal Bianca Brunner rechts

8 52 Eldur vom Eschberg Isabel Fuchs rechts

9 78 Flípi vom Holler Susanna Eisen

10 190 Koltinna vom Hülbehof Linda Saile

11 116 Gýmir vom Basselthof Christina Wimmer

11. Tölt SB.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 2 Aldís von Hof Osterkamp Ingrid Weinberger

2 14 Balthasar von Riedelsbach Sabine SamplawskyGraf

3 25 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt

4 31 Brynjar vom Hirtenhof Anke Quasnitschka

5 35 Dana vom Sonnenbichl Silvia Ungar

6 26 Boromir vom Moarschusterhof Veronika Schönreiter rechts

7 81 Flygur von der Ohlingsmühle Leonie Eitzenberger rechts



8 201 Kvistur frá Enni Jennifer Thews rechts

9 250 Óskadís von Hammersdorf Katrin Kraft rechts

10 325 Stígandi vom Kollbachtal Victoria MüllerHausser rechts

11 96 Gáta von der Wirthsmühle Teresa Fuchs

12 165 Hvít-Skjóni von Riedelsbach Christiane Samplawski

13 171 Jakob vom Hülbehof Christiane Thews

14 189 Kolskeggur fra Guldbæk Ehrenfried Seemann

15 203 Leikur von Hagendorf Doris Hotzy

16 208 Lína frá Hamrahlíð Marleen Stühler

17 286 Síríus vom Waechterhof Anke Quasnitschka

12. Tölt SE.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 103 Gjósta vom Pfaffenbuck II Magdalena Feitl rechts

2 109 Glóa von Riedelsbach Martina Hausinger rechts

3 58 Embla vom Freyelhof Katharina de Haan rechts

4 268 Reginn frá Hrafnkelsstöðum 1 Lisa Fendt rechts

5 254 Pika von der Wirthsmühle Kirsten Bosselmannvorwerk rechts

6 146 Hjörtur von Witterschlick Ulrike Weng

7 41 Djarfur frá Breiðdalsvík Alexandra Busch

8 294 Skörungur  - Andrea Stadler

9 296 Skrýmir vom Burrishof Stefanie Hitzler

10 277 Selja vom Wiesenhof Alexandra Ludwig

11 265 Prýði-Lobba von der Wirthsmühle Felix Dittmann

12 9 Ásta vom Kreiswald Dr. Karin Stahl

13 235 Numi vom Rezatgrund HansGeorg Kraetsch

14 347 Týr vom Zechenhof Bianka Neubauer

15 140 Hesting von der Wirthsmühle Ulrike Moser

16 364 Zeta frá Breiðstöðum Anja Sengenberger

17 340 Tildra (Titla) von Oed Sabine Grandauer

18 16 Birtingur von Oberbiberg Alexandra Ludwig

19 280 Sigur vom Eisbach Judith Feitl

20 358 Vísir  - Luitgard Bruckner

21 357 Vinkill frá Djúpadal Martina Hänghuber rechts

22 210 Lipurtá von Flakkari Ivonne Eixenberger rechts

13. Viergang SA.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 96 Gáta von der Wirthsmühle Teresa Fuchs rechts

2 81 Flygur von der Ohlingsmühle Leonie Eitzenberger rechts

3 111 Glymur frá Ytra-Vallholti Alexandra Gleißner rechts

4 4 Andvari vom Bienwald Madeleine Eiter rechts

5 2 Aldís von Hof Osterkamp Ingrid Weinberger rechts

6 27 Bragi vom Pfaffenbuck Anna Zickgraf



7 241 Ófeigur vom Trierbachtal Ines Hundrieser

8 129 Heimalingur vom Rezatgrund Maria Koch

9 165 Hvít-Skjóni von Riedelsbach Christiane Samplawski

10 325 Stígandi vom Kollbachtal Victoria MüllerHausser

11 281 Sigurrós frá Hörgslandi II Yasmin Rieser rechts

12 113 Grisu von Büskerhook Katharina Kiefer rechts

13 78 Flípi vom Holler Susanna Eisen rechts

14 116 Gýmir vom Basselthof Christina Wimmer rechts

15 74 Fjölnir von Oed Anja Höcherl rechts

16 171 Jakob vom Hülbehof Christiane Thews

17 14 Balthasar von Riedelsbach Sabine SamplawskyGraf

18 35 Dana vom Sonnenbichl Silvia Ungar

19 102 Gjóla vom Forstwald Alina Walleshauser

20 286 Síríus vom Waechterhof Anke Quasnitschka rechts

21 25 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt rechts

22 26 Boromir vom Moarschusterhof Veronika Schönreiter

23 279 Sesar S frá Seljabrekku Lukas Ascherl

14. Viergang SE.V5 
Notarin Dr. Claudia Greipl

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 5 Aradís vom Lipperthof Christian Bleek

2 24 Bógatýr vom Schmugglersteig Anna Östreicher

3 41 Djarfur frá Breiðdalsvík Alexandra Busch

4 47 Drottning vom Felsenhof LisaMarlen Karl

5 64 Fákur vom Staudenhof Daniela Kraus

6 11 Asti vom Fjakk-Hof Kristina Bruckner rechts

7 52 Eldur vom Eschberg Isabel Fuchs rechts

8 103 Gjósta vom Pfaffenbuck II Magdalena Feitl rechts

9 109 Glóa von Riedelsbach Martina Hausinger rechts

10 140 Hesting von der Wirthsmühle Ulrike Moser rechts

11 144 Hinrik vom Hülbehof Svenja Erdmann

12 235 Numi vom Rezatgrund HansGeorg Kraetsch

13 258 Ponta vom Aschauerhof Alexandra Forkel

14 265 Prýði-Lobba von der Wirthsmühle Felix Dittmann

15 277 Selja vom Wiesenhof Alexandra Ludwig

16 146 Hjörtur von Witterschlick Ulrike Weng rechts

17 189 Kolskeggur fra Guldbæk Ehrenfried Seemann rechts

18 210 Lipurtá von Flakkari Ivonne Eixenberger rechts

19 254 Pika von der Wirthsmühle Kirsten Bosselmannvorwerk rechts

20 280 Sigur vom Eisbach Judith Feitl

21 340 Tildra (Titla) von Oed Sabine Grandauer

22 347 Týr vom Zechenhof Bianka Neubauer

23 357 Vinkill frá Djúpadal Martina Hänghuber

24 364 Zeta frá Breiðstöðum Anja Sengenberger

25 296 Skrýmir vom Burrishof Stefanie Hitzler rechts

26 358 Vísir  - Luitgard Bruckner rechts



15. Passprüfung S1.PP1 
Notarin Dr. Claudia Greipl

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 148 Hlynur vom Störtal Bianca Brunner

2 311 Soldán frá Vatnsleysu Britta Heufler

3 216 Lótus frá Aldenghoor Beggi Eggertsson

4 316 Sörvi vom Bärenfilz Christiane Samplawski

5 317 Speki frá Laugardal Susanne Birgisson

6 245 Orka frá Framnesi Doris Hotzy

7 246 Ormur vom Erichshof Karoline Wenzel

8 151 Hrafnfaxi frá Hraukbæ Melanie Meier

9 44 Dreki vom Wotanshof Chrissy Seipolt

10 85 Freyja frá Efri-Rauðalæk Uli Reber

11 28 Brimgeir frá Bringu Julia Doppler

12 263 Prins vom Erichshof Andrea Knott

13 198 Kringla  - Paulina Gessl

14 327 Stjarni vom Schloß Neubronn Sabine SamplawskyGraf

15 161 Hulda vom Hülbehof Veronika Vollmer

16 115 Gustur frá Syðri-Hofdölum Siggi Narfi Birgirsson

17 159 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger

18 334 Svarti-Pétur von Ohetal Wiebke Martens

19 169 Ísleifur vom Lipperthof Beggi Eggertsson

20 163 Hvatur frá Dallandi Lisa Stowasser

21 274 Salvör vom Lindenhof Vicky Eggertsson

22 121 Hannibal vom Schilcherhof Doris Hotzy

23 92 Gandur frá Ásmundarstöðum Claudia König

24 179 Kafteinn vom Holler Eva Rappl

25 218 Magni frá Hvanneyri Karoline Wenzel

26 62 Fagur  - Isabelle Bachert

27 211 Lipurtá von Hammersdorf Villi Einarsson

28 93 Gáski frá Garðsá Petra ReiterTropper

29 167 Iða frá Litlu-Tungu 2 Ulrike Fertsak

30 131 Hel vom Pfaffenbuck Sophia Lindner

31 98 Gelmir vom Sommerberg Thorsten Reisinger

32 136 Herda vom Panoramahof Teresa Fuchs

33 68 Feykir vom Holler Julia Peikert

34 127 Heidi vom Wiesenhof Alina Walleshauser

35 126 Heiðar vom Lipperthof Irene Reber

36 125 Heiðar vom Eisbach Silke Veith

37 16 Birtingur von Oberbiberg Alexandra Ludwig

38 354 Viðar frá Jaðri Mira Sofie Witek

39 281 Sigurrós frá Hörgslandi II Yasmin Rieser

40 100 Gígur frá Brautarholti Werner Reif

41 73 Fjöður von Hammersdorf Alisa Zielosko

42 186 Kjarkur vom Rosenberg Jennifer Ebert

43 76 Flengur frá Böðmóðsstöðum 2 Villi Einarsson



16. Speedpass 100m S1.P2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 68 Feykir vom Holler Julia Peikert

2 148 Hlynur vom Störtal Bianca Brunner

3 334 Svarti-Pétur von Ohetal Wiebke Martens

4 317 Speki frá Laugardal Susanne Birgisson

5 62 Fagur  - Isabelle Bachert

6 127 Heidi vom Wiesenhof Alina Walleshauser

7 307 Snilld  Wiedenhof Sophia Lindner

8 28 Brimgeir frá Bringu Julia Doppler

9 263 Prins vom Erichshof Andrea Knott

10 245 Orka frá Framnesi Doris Hotzy

11 274 Salvör vom Lindenhof Vicky Eggertsson

12 161 Hulda vom Hülbehof Veronika Vollmer

13 311 Soldán frá Vatnsleysu Britta Heufler

14 169 Ísleifur vom Lipperthof Beggi Eggertsson

15 101 Gilfi vom Stegberg Anja Huber

16 246 Ormur vom Erichshof Karoline Wenzel

17 73 Fjöður von Hammersdorf Alisa Zielosko

18 211 Lipurtá von Hammersdorf Villi Einarsson

19 316 Sörvi vom Bärenfilz Christiane Samplawski

20 112 Gordon frá Neðra-Seli Thorsten Reisinger

21 16 Birtingur von Oberbiberg Alexandra Ludwig

22 93 Gáski frá Garðsá Petra ReiterTropper

23 115 Gustur frá Syðri-Hofdölum Siggi Narfi Birgirsson

24 216 Lótus frá Aldenghoor Beggi Eggertsson

25 179 Kafteinn vom Holler Eva Rappl

17. Passrennen 150m S1.P3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 121 Hannibal vom Schilcherhof Doris Hotzy

2 317 Speki frá Laugardal Susanne Birgisson

3 327 Stjarni vom Schloß Neubronn Sabine SamplawskyGraf

4 16 Birtingur von Oberbiberg Alexandra Ludwig

18. Passrennen 250m S1.P1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 115 Gustur frá Syðri-Hofdölum Siggi Narfi Birgirsson

2 179 Kafteinn vom Holler Eva Rappl

3 93 Gáski frá Garðsá Petra ReiterTropper

4 112 Gordon frá Neðra-Seli Thorsten Reisinger



5 216 Lótus frá Aldenghoor Beggi Eggertsson

6 101 Gilfi vom Stegberg Anja Huber

19. Gehorsamsprüfung Kür S1.D1 
IPZV Südbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 29 Brjánn frá Reykjavík Irene Reber

2 184 Kiljan vom Kranichtal Andrea Knott

3 341 Tingur-Blakkur vom Schachenfeld Daniela Bruckner

4 97 Gautrekur frá Torfastöðum Eva Menzinger

5 57 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer

20. Gehorsamsprüfung A a S1.D2a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 223 Næla von Ellenbach Barbara Althans

2 341 Tingur-Blakkur vom Schachenfeld Daniela Bruckner

3 14 Balthasar von Riedelsbach Sabine SamplawskyGraf

4 57 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer

5 184 Kiljan vom Kranichtal Andrea Knott

6 293 Skór von der Elschenau Gudrun Völkl

21. Gehorsamsprüfung B a S1.D3a 
IPZV Nordbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 116 Gýmir vom Basselthof Christina Wimmer

2 14 Balthasar von Riedelsbach Sabine SamplawskyGraf

3 350 Venus von Aegidienberg Maria Koch

4 205 Léttir vom Mönchhof Nicole Emky

5 241 Ófeigur vom Trierbachtal Ines Hundrieser

6 281 Sigurrós frá Hörgslandi II Yasmin Rieser

7 41 Djarfur frá Breiðdalsvík Alexandra Busch

8 233 Njörður vom Lipperthof Melanie Worbs

9 296 Skrýmir vom Burrishof Stefanie Hitzler

10 190 Koltinna vom Hülbehof Linda Saile

11 25 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt

12 27 Bragi vom Pfaffenbuck Anna Zickgraf

13 59 Erla von der Elschenau Marlene Schönberger

14 47 Drottning vom Felsenhof LisaMarlen Karl

15 11 Asti vom Fjakk-Hof Kristina Bruckner

16 165 Hvít-Skjóni von Riedelsbach Christiane Samplawski



22. Töltpreis H1.T1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 13 Bakkus vom Hofgut Retzenhöhe Yasmin Merz

2 188 Kolgrímur vom Neddernhof Lea Brill

3 153 Hreyfill frá Grafarkoti Annika Marie Joerger

4 310 Sókn frá Selfossi Julian Veith

23. Tölt H1.T2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 301 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith

2 304 Snædís vom Lipperthof Lea Brill

3 230 Náttymir von Etzenberg Jona Huber

4 240 Ófeigur vom Bärenfilz Susanne Riepl

24. Viergangpreis H1.V1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 105 Glæsir von der Igelsburg AnnaAlice Kesenheimer

2 188 Kolgrímur vom Neddernhof Lea Brill

3 153 Hreyfill frá Grafarkoti Annika Marie Joerger

4 83 Frami  Gestüt Ponsheimer Hof Helena Eglseder

5 13 Bakkus vom Hofgut Retzenhöhe Yasmin Merz

6 310 Sókn frá Selfossi Julian Veith

25. Fünfgangpreis H1.F1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 230 Náttymir von Etzenberg Jona Huber

2 301 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith

3 304 Snædís vom Lipperthof Lea Brill

4 351 Vídalín frá Hamrahóli AnnaAlice Kesenheimer

5 69 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger

6 240 Ófeigur vom Bärenfilz Susanne Riepl

26. Tölt H3.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 69 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger

2 106 Glampi von der Krähenweide Ruth Pauline Feitl

3 275 Sandra vom Lipperthof Stefanie Weiner

4 83 Frami  Gestüt Ponsheimer Hof Helena Eglseder rechts



5 170 Isólfur vom Falknerhof Carla Leonie Köstlmeier rechts

6 363 Yrsa  - Julia May rechts

27. Tölt H3.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 252 Pandra vom Lipperthof Lea Winter rechts

2 220 Menja  - Sarah Huttenloher rechts

3 177 Jór vom Bärenfilz Magdalena Lutz rechts

4 266 Randi von Hagendorf Kristin Schlaghaufer

5 37 Díli frá Lexkesveer Sophia Zielosko

6 105 Glæsir von der Igelsburg AnnaAlice Kesenheimer

7 108 Gljái frá Grafarkoti Leonie Ascherl

28. Viergang H3.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 108 Gljái frá Grafarkoti Leonie Ascherl rechts

2 363 Yrsa  - Julia May

3 106 Glampi von der Krähenweide Ruth Pauline Feitl

4 17 Bjarki von Katensen Katharina Schmid

29. Fünfgang H3.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 222 Mysla vom Panoramablick Katharina Schmid

2 269 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

3 266 Randi von Hagendorf Kristin Schlaghaufer

4 252 Pandra vom Lipperthof Lea Winter rechts

5 315 Sörvi vom Bärenfilz Andre Samplawski rechts

6 332 Svallari vom Hirschlag Veronika Kieslinger rechts

7 37 Díli frá Lexkesveer Sophia Zielosko rechts

8 175 Jóel frá Neðri-Hrepp Susanne Riepl

9 193 Kóngur von Vindmylla Antonia Schmidt

30. Tölt HA.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 94 Gáski von Riedelsbach Juliane Biebl

2 124 Hedinn von Semriach Johanna Schlaghaufer rechts

3 183 Kilja vom Babenberg Anna Kellermann rechts

4 309 Snjolboldi von Amönau Julia Wirth rechts



5 149 Högni vom Sommerberg Jolande Henrich rechts

6 86 Fríða von Hagendorf Johanna Schlaghaufer rechts

31. Tölt HD.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 23 Blika von Riedelsbach Jasmin Steinmüller

2 231 Neisti von Steinforth Antonia Kahlau

3 154 Hrímnir vom Bayerhof Luisa Goldmann

4 142 Hildir von der Wirthsmühle Sophie Aldorf

5 22 Björn von Riedelsbach Andre Samplawski

6 308 Snjall von der Lechleite Martina Rampf rechts

7 292 Skjanni  vom Burgberg Marica Ebner rechts

8 255 Pika von der Wirthsmühle Carlotta Vorwerk rechts

9 38 Dimma vom Hülbehof Svenja Erdmann rechts

10 95 Gassi frá Kastalabrekku Veronika Kieslinger rechts

11 222 Mysla vom Panoramablick Katharina Schmid

12 332 Svallari vom Hirschlag Veronika Kieslinger

13 185 Kjálki von Hagendorf Philipp Santl

14 206 Líf von Amönau Nina Riedhammer

15 226 Naggur von Oed Antonia Kreuzer

16 30 Brynja (Lina)  - Anja Nothaas rechts

17 257 Pjakkur von der Wirthsmühle Sarah Kurrle rechts

18 72 Fjalli vom Kranichtal Luisa Ebner rechts

19 197 Kraflar vom Neuhof Katharina Strehl rechts

20 55 Elfíma vom Falknerhof Sophia Löffelmann rechts

32. Viergang HA.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 292 Skjanni  vom Burgberg Marica Ebner

2 23 Blika von Riedelsbach Jasmin Steinmüller

3 55 Elfíma vom Falknerhof Sophia Löffelmann

4 86 Fríða von Hagendorf Johanna Schlaghaufer

5 94 Gáski von Riedelsbach Juliane Biebl

6 309 Snjolboldi von Amönau Julia Wirth rechts

7 206 Líf von Amönau Nina Riedhammer rechts

8 231 Neisti von Steinforth Antonia Kahlau rechts

9 257 Pjakkur von der Wirthsmühle Sarah Kurrle rechts

10 124 Hedinn von Semriach Johanna Schlaghaufer

11 149 Högni vom Sommerberg Jolande Henrich

12 170 Isólfur vom Falknerhof Carla Leonie Köstlmeier

13 183 Kilja vom Babenberg Anna Kellermann



33. Viergang HD.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 220 Menja  - Sarah Huttenloher

2 255 Pika von der Wirthsmühle Carlotta Vorwerk

3 38 Dimma vom Hülbehof Svenja Erdmann

4 72 Fjalli vom Kranichtal Luisa Ebner

5 308 Snjall von der Lechleite Martina Rampf

6 142 Hildir von der Wirthsmühle Sophie Aldorf rechts

7 22 Björn von Riedelsbach Andre Samplawski rechts

8 185 Kjálki von Hagendorf Philipp Santl rechts

9 177 Jór vom Bärenfilz Magdalena Lutz rechts

10 10 Ásta vom Kreiswald Lydia Stahl rechts

11 359 Vonarneisti frá Herríðarhóli Anna Ketteler

12 194 Kópur frá Garðsauka Jasmin Steinmüller

13 30 Brynja (Lina)  - Anja Nothaas

14 226 Naggur von Oed Antonia Kreuzer

15 154 Hrímnir vom Bayerhof Luisa Goldmann rechts

16 197 Kraflar vom Neuhof Katharina Strehl rechts

17 117 Gynir vom Adlerhorst Lydia Stahl rechts

18 275 Sandra vom Lipperthof Stefanie Weiner

19 95 Gassi frá Kastalabrekku Veronika Kieslinger

34. Passprüfung H1.PP1 
IPZV Nordbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 252 Pandra vom Lipperthof Lea Winter

2 193 Kóngur von Vindmylla Antonia Schmidt

3 315 Sörvi vom Bärenfilz Andre Samplawski

4 230 Náttymir von Etzenberg Jona Huber

5 304 Snædís vom Lipperthof Lea Brill

6 269 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

7 351 Vídalín frá Hamrahóli AnnaAlice Kesenheimer

8 240 Ófeigur vom Bärenfilz Susanne Riepl

9 69 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger

10 309 Snjolboldi von Amönau Julia Wirth

11 37 Díli frá Lexkesveer Sophia Zielosko

12 175 Jóel frá Neðri-Hrepp Susanne Riepl

13 301 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith

35. Speedpass 100m H1.P2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 37 Díli frá Lexkesveer Sophia Zielosko

2 69 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger



3 269 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

4 301 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith

5 351 Vídalín frá Hamrahóli AnnaAlice Kesenheimer

36. Passrennen 150m H1.P3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 269 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

2 240 Ófeigur vom Bärenfilz Susanne Riepl

38. Gehorsamsprüfung Kür H1.D1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 10 Ásta vom Kreiswald Lydia Stahl

2 83 Frami  Gestüt Ponsheimer Hof Helena Eglseder

3 153 Hreyfill frá Grafarkoti Annika Marie Joerger

4 194 Kópur frá Garðsauka Jasmin Steinmüller

5 359 Vonarneisti frá Herríðarhóli Anna Ketteler

40. Gehorsamsprüfung B a H1.D3a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 30 Brynja (Lina)  - Anja Nothaas

2 72 Fjalli vom Kranichtal Luisa Ebner

3 83 Frami  Gestüt Ponsheimer Hof Helena Eglseder

4 23 Blika von Riedelsbach Jasmin Steinmüller

5 231 Neisti von Steinforth Antonia Kahlau

6 154 Hrímnir vom Bayerhof Luisa Goldmann

7 308 Snjall von der Lechleite Martina Rampf

8 38 Dimma vom Hülbehof Svenja Erdmann

9 359 Vonarneisti frá Herríðarhóli Anna Ketteler

10 275 Sandra vom Lipperthof Stefanie Weiner

11 194 Kópur frá Garðsauka Jasmin Steinmüller

12 94 Gáski von Riedelsbach Juliane Biebl

13 10 Ásta vom Kreiswald Lydia Stahl

41. Töltpreis J1.T1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 204 Léttir vom Brandenbüsch Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger

2 236 Númi von der Krähenweide Lena Christl

3 259 Prati frá Borg Anna Sophia Prößl



4 285 Sinir von Ellenbach Lisanne del Rio

5 331 Svala frá V-Stokkseyrarseli Diljá Menzinger

42. Tölt J1.T2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 164 Hvinur von Hammersdorf Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger

2 50 Dýri von Fjallaborg Vanessa Nimmrichter

3 306 Snepill vom Ziegelhof Lisanne del Rio

4 180 Kanslari frá Grafarkoti Polina Kraetsch

43. Viergangpreis J1.V1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 248 Ósk frá Blönduósi Lisa Aschauer

2 285 Sinir von Ellenbach Lisanne del Rio

3 50 Dýri von Fjallaborg Vanessa Nimmrichter

4 204 Léttir vom Brandenbüsch Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger

5 259 Prati frá Borg Anna Sophia Prößl

6 331 Svala frá V-Stokkseyrarseli Diljá Menzinger

44. Fünfgangpreis J1.F1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 306 Snepill vom Ziegelhof Lisanne del Rio

2 322 Stáli frá Ytri-Bægisá I Anna Sophia Prößl

3 164 Hvinur von Hammersdorf Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger

45. Tölt J3.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 251 Pandra vom Burrishof Helen Single

2 253 Pia von der Krähenweide Lena Christl

3 8 Ás-Sjóli von der Igelsburg Laura Heiß

4 209 Lind de Fákur Lisa Gerlach rechts

5 346 Tritill vom Puttenbroeckhof Hannah Lötz rechts

6 248 Ósk frá Blönduósi Lisa Aschauer

7 329 Svadilfari från Knutshyttan Leonie Kesenheimer

8 199 Kveikur von Ellenbach Lea Schneider



46. Tölt J3.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 284 Sikill vom Pfaffenbuck II Lisa Gerlach rechts

2 79 Flugsvinn vom Petersberg Sarah Gloßner rechts

3 305 Snælda vom Lipperthof Charlene Schmeer rechts

4 343 Tjörvi vom Lipperthof Carolin Zistl

5 287 Sívör vom Ziegelhof Marie  Louise Tong

6 215 Lögg von Ellenbach Lea Schneider

7 291 Skessa vom Bärenfilz Judith Bartelt rechts

8 33 Dagfari vom Moarschusterhof Hannelore Heckmann rechts

47. Viergang J3.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 329 Svadilfari från Knutshyttan Leonie Kesenheimer rechts

2 287 Sívör vom Ziegelhof Marie  Louise Tong rechts

3 199 Kveikur von Ellenbach Lea Schneider rechts

4 346 Tritill vom Puttenbroeckhof Hannah Lötz

5 349 Vani frá Feti Laura Scherer

6 8 Ás-Sjóli von der Igelsburg Laura Heiß

7 33 Dagfari vom Moarschusterhof Hannelore Heckmann

8 56 Elias  Wolfsgraben Senta Beiküfner

9 253 Pia von der Krähenweide Lena Christl

10 339 Þula frá Völlum Laura Scherer

48. Fünfgang J3.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 284 Sikill vom Pfaffenbuck II Lisa Gerlach

2 305 Snælda vom Lipperthof Charlene Schmeer

3 343 Tjörvi vom Lipperthof Carolin Zistl rechts

4 215 Lögg von Ellenbach Lea Schneider rechts

5 261 Princessa vom Schmugglersteig Leah Weiß

6 180 Kanslari frá Grafarkoti Polina Kraetsch

7 166 Hylling vom Burrishof Anja Lehner rechts

8 251 Pandra vom Burrishof Helen Single rechts

49. Tölt JA.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand



1 348 Týra von der Königsheide Hannelore Heckmann

2 67 Feykir frá Garði Simone Strehl

3 107 Glaumur vom Holler Leonie Feige

4 99 Gígja vom Bienwald Laura Scherer

5 133 Heljar frá Brautartungu Noah Dedecek

6 267 Rannsý frá Miðhjáleigu Lisa Aschauer

7 349 Vani frá Feti Laura Scherer

8 339 Þula frá Völlum Laura Scherer

50. Tölt JE.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 70 Fiðla von der Elschenau Amelie Feige

2 87 Fródi vom Berghof Marie  Louise Tong

3 63 Fagur vom Aubachtal Anna Lena von Scheven

4 139 Hervar von Vindmylla Kristina Kaufmann

5 174 Jódís vom Lipperthof Celine Market

6 75 Flaumur vom Wiesenhof Gabriel Walleshauser rechts

7 88 Fróði von Hammersdorf Marie Striebel rechts

8 66 Farandi  - Hanna Fischer rechts

9 217 Lukas vom Eylershof Silvana Maurus rechts

10 298 Skuggi vom Seitenhof Julia Klenk rechts

11 261 Princessa vom Schmugglersteig Leah Weiß

12 273 Sakarías vom Lipperthof Janine Leidner

13 276 Schneemann vom Eisbach Sandra Schwegler

14 345 Tristan von Gut Hasselbusch Judith Oesker

15 353 Vidar  Wiedenhof Denise Funk

16 176 Jónki de Bourbon Anna Lena von Scheven

17 56 Elias  Wolfsgraben Senta Beiküfner

51. Viergang JA.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 217 Lukas vom Eylershof Silvana Maurus rechts

2 348 Týra von der Königsheide Hannelore Heckmann rechts

3 267 Rannsý frá Miðhjáleigu Lisa Aschauer rechts

4 133 Heljar frá Brautartungu Noah Dedecek rechts

5 67 Feykir frá Garði Simone Strehl

6 353 Vidar  Wiedenhof Denise Funk rechts

7 107 Glaumur vom Holler Leonie Feige rechts

51. Viergang JE.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand



1 174 Jódís vom Lipperthof Celine Market rechts

2 276 Schneemann vom Eisbach Sandra Schwegler rechts

3 273 Sakarías vom Lipperthof Janine Leidner rechts

4 176 Jónki de Bourbon Anna Lena von Scheven rechts

5 87 Fródi vom Berghof Marie  Louise Tong rechts

6 70 Fiðla von der Elschenau Amelie Feige

7 289 Skerpa frá Hítarnesi Julia Klenk

8 291 Skessa vom Bärenfilz Judith Bartelt

9 345 Tristan von Gut Hasselbusch Judith Oesker

10 162 Huldumey von Riedelsbach Eva Lorenz

11 63 Fagur vom Aubachtal Anna Lena von Scheven

12 66 Farandi  - Hanna Fischer

13 88 Fróði von Hammersdorf Marie Striebel rechts

14 139 Hervar von Vindmylla Kristina Kaufmann rechts

15 278 Sesar frá Hítarnesi Kilian Bucher rechts

16 79 Flugsvinn vom Petersberg Sarah Gloßner rechts

17 298 Skuggi vom Seitenhof Julia Klenk rechts

18 75 Flaumur vom Wiesenhof Gabriel Walleshauser rechts

52. Passprüfung J1.PP1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 236 Númi von der Krähenweide Lena Christl

2 251 Pandra vom Burrishof Helen Single

3 305 Snælda vom Lipperthof Charlene Schmeer

4 306 Snepill vom Ziegelhof Lisanne del Rio

5 322 Stáli frá Ytri-Bægisá I Anna Sophia Prößl

6 284 Sikill vom Pfaffenbuck II Lisa Gerlach

7 343 Tjörvi vom Lipperthof Carolin Zistl

8 166 Hylling vom Burrishof Anja Lehner

9 180 Kanslari frá Grafarkoti Polina Kraetsch

53. Speedpass 100m J1.P2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 166 Hylling vom Burrishof Anja Lehner

2 251 Pandra vom Burrishof Helen Single

3 343 Tjörvi vom Lipperthof Carolin Zistl

4 306 Snepill vom Ziegelhof Lisanne del Rio

5 215 Lögg von Ellenbach Lea Schneider

6 322 Stáli frá Ytri-Bægisá I Anna Sophia Prößl

7 236 Númi von der Krähenweide Lena Christl



56. Gehorsamsprüfung Kür J1.D1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 209 Lind de Fákur Lisa Gerlach

2 305 Snælda vom Lipperthof Charlene Schmeer

3 346 Tritill vom Puttenbroeckhof Hannah Lötz

4 8 Ás-Sjóli von der Igelsburg Laura Heiß

5 331 Svala frá V-Stokkseyrarseli Diljá Menzinger

6 348 Týra von der Königsheide Hannelore Heckmann

7 145 Hjalti vom Blitzberg Michelle Beer

57. Gehorsamsprüfung A a J1.D2a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 348 Týra von der Königsheide Hannelore Heckmann

2 346 Tritill vom Puttenbroeckhof Hannah Lötz

3 145 Hjalti vom Blitzberg Michelle Beer

58. Gehorsamsprüfung B a J1.D3a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 8 Ás-Sjóli von der Igelsburg Laura Heiß

2 18 Bjarki von Katensen Sophia Schlichting

3 70 Fiðla von der Elschenau Amelie Feige

4 162 Huldumey von Riedelsbach Eva Lorenz

5 174 Jódís vom Lipperthof Celine Market

6 217 Lukas vom Eylershof Silvana Maurus

7 248 Ósk frá Blönduósi Lisa Aschauer

8 273 Sakarías vom Lipperthof Janine Leidner

9 276 Schneemann vom Eisbach Sandra Schwegler

10 278 Sesar frá Hítarnesi Kilian Bucher

11 285 Sinir von Ellenbach Lisanne del Rio

12 291 Skessa vom Bärenfilz Judith Bartelt

59. Tölt K.L.T7 
IPZV Südbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 290 Skerpa frá Hítarnesi Alena Bucher

2 362 Yrja frá Eystri-Hól Anika Huber

3 7 Aron von Nordheim Lara Weichlein

4 89 Frökk von Hagenbuch Lucia Walleshauser

5 6 Árdís frá Þingholti Nathalie Schmid

6 221 Móna-Lísa frá Skarði Nina Kesenheimer rechts



7 84 Freydís von St. Oswald Liliane Haft rechts

8 271 Safír vom Gut Lindenhof Charlotte Haft

9 119 Hákon vom Pfaffenbuck II Luisa Heller

10 239 Ófeigur  - Leon Dedecek

11 242 Ögri vom Wental LisaMarie Funk

12 130 Hekla vom Wiedenhof Nathalie Schmid

13 283 Sigyn vom Stegberg Anika Huber

60. Viergang K.L.V5 
IPZV Südbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 6 Árdís frá Þingholti Nathalie Schmid rechts

2 271 Safír vom Gut Lindenhof Charlotte Haft rechts

3 283 Sigyn vom Stegberg Anika Huber rechts

4 89 Frökk von Hagenbuch Lucia Walleshauser rechts

5 242 Ögri vom Wental LisaMarie Funk rechts

6 84 Freydís von St. Oswald Liliane Haft

7 239 Ófeigur  - Leon Dedecek

8 290 Skerpa frá Hítarnesi Alena Bucher

9 119 Hákon vom Pfaffenbuck II Luisa Heller

10 221 Móna-Lísa frá Skarði Nina Kesenheimer

11 7 Aron von Nordheim Lara Weichlein

12 362 Yrja frá Eystri-Hól Anika Huber rechts

13 130 Hekla vom Wiedenhof Nathalie Schmid rechts

62. Gehorsamsprüfung C a K.L.D4a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 362 Yrja frá Eystri-Hól Anika Huber

2 290 Skerpa frá Hítarnesi Alena Bucher

3 84 Freydís von St. Oswald Liliane Haft

4 271 Safír vom Gut Lindenhof Charlotte Haft

5 283 Sigyn vom Stegberg Anika Huber

65. Tölt K.M.T8 
IPZV Südbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 244 Orða vom Pfaffenbuck II Johanna Reisinger

2 262 Prins  - Antonia Heufler

3 225 Naggur von Oed Emilia Kreuzer

4 141 Hesting von der Wirthsmühle Hanna Moser

5 200 Kvika vom Mönchhof Annalena Gollinger rechts



6 297 Skugga-Sveinn frá Ásmundarstöðum Estelle Scherer

7 313 Sonata Mara Johanna Veith

66. Viergang K.M.V6 
IPZV Südbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 225 Naggur von Oed Emilia Kreuzer

2 200 Kvika vom Mönchhof Annalena Gollinger

3 313 Sonata Mara Johanna Veith

4 297 Skugga-Sveinn frá Ásmundarstöðum Estelle Scherer

5 262 Prins  - Antonia Heufler rechts

6 141 Hesting von der Wirthsmühle Hanna Moser rechts

67. Reiterprüfung K.M.D6 
IPZV Südbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 262 Prins  - Antonia Heufler

2 313 Sonata Mara Johanna Veith

3 71 Fína  - Ameli Buchwieser

4 141 Hesting von der Wirthsmühle Hanna Moser

5 200 Kvika vom Mönchhof Annalena Gollinger

68. Führzügelklasse K.S.FZ1 
IPZV Südbayern

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 34 Dana vom Sonnenbichl Timo Ungar

2 352 Vídalín frá Hamrahóli Ronja Kesenheimer

69. Futurity Fünfgang Z.FUF 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 213 Ljósvaki vom Hirschlag Freija Puttkammer

2 36 Depill vom Rosenberg Schienagel Tanja

3 314 Sorta von Oed Stephanie Wagner

4 303 Smyrill von der Stiftsmühle Thorsten Reisinger

5 152 Hraunar von Nordheim Freija Puttkammer

6 12 Augasteinn frá Hrísdal Sebastian Burghart



70. Futurity Tölt Z.FUT 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 323 Starri frá Herríðarhóli Uli Reber

2 282 Sigyn vom Falknerhof Katharina Fritsch

3 181 Kátina von Ellenbach Lars Skovsende

4 303 Smyrill von der Stiftsmühle Thorsten Reisinger

5 314 Sorta von Oed Stephanie Wagner

6 319 Sprengur vom Lipperthof Doris Hotzy

7 12 Augasteinn frá Hrísdal Sebastian Burghart

8 36 Depill vom Rosenberg Schienagel Tanja

9 40 Dísa vom Hülbehof Gundula Mattner

10 54 Elektra vom Buchenland Madeleine Eiter

11 134 Heljar von Riedelsbach Marlene Schönberger

12 152 Hraunar von Nordheim Freija Puttkammer

13 178 Jósteinn vom Ziegelhof Kilian Kunert

14 187 Kjuði von Etzenberg Victoria MüllerHausser

15 237 Númi von Hammersdorf Eva Menzinger

16 249 Óskadís von Hagenbuch Irene Reber

17 260 Pretta von der Wirthsmühle Alisa Zielosko

18 229 Náttdís von Ellenbach Lars Skovsende

19 338 Þráinn vom Wiedenhof Jacqueline SchmidStaub

71. Futurity Viergang Z.FUV 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 134 Heljar von Riedelsbach Marlene Schönberger

2 40 Dísa vom Hülbehof Gundula Mattner

3 181 Kátina von Ellenbach Lars Skovsende

4 187 Kjuði von Etzenberg Victoria MüllerHausser

5 54 Elektra vom Buchenland Madeleine Eiter

6 178 Jósteinn vom Ziegelhof Kilian Kunert

7 319 Sprengur vom Lipperthof Doris Hotzy

8 260 Pretta von der Wirthsmühle Alisa Zielosko

9 338 Þráinn vom Wiedenhof Jacqueline SchmidStaub

10 249 Óskadís von Hagenbuch Irene Reber

11 237 Númi von Hammersdorf Eva Menzinger

12 229 Náttdís von Ellenbach Lars Skovsende


